Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0519, de 22 de março de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando a Mensagem Eletrônica/GABIR, datada de
16.03.2017,

RESOLVE

incluir MARCI LÚCIA NICODEM FISCHBORN, matrícula SIAPE n°
1824569, na Portaria n° 281, de 21.02.2017, que designa a Comissão responsável por
desenvolver Manual de Padrões Institucionais paraa Elaboração de Trabalhos Acadêmicos
e Científicos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

ABERTO PILATTI
Reitor